长政综 (2021] 236 号 签发人：廖海军

福州市长乐区人民政府
关千同意《长乐区松下西皋片区控制性详细规划

动态维护》的批复
松下镇：

你镇《关于批准＜长乐区松下西皋片区控制性详细规划动态

维护＞的请示》（长松政 (2021 J 112 号）收悉。经区政府研究，

现批复如下：

同意你镇组织编制的《长乐区松下西皋片区捩震性汴f，时乳划

动态维护》，并作为下一阶段规划、

抄送：福州新区管委会（新城指挥部）综合协调
-丁口沸，一

协，区纪委监委、人武部、资源规划局、水利局、交通局、林

业局、文旅局、住建局、供电公司，区委常委、副区长，区委、

区政府调研员。

福州市长乐区人民政府办公室 2021 年 10 月 9 日印发